
§13 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna 
motioner. - Förslag verksamhetsplan.

KRISTIANSTAD KAMPSPORTCENTER
Planering av 2022

Normal tränings och tävlingsverksamhet förväntas under året som vi nu hoppas inte ska 
påverkas mer av Corona pandemin.Det är inte känt idag hur mycket extra stöd bidrag vi kommer 
att se för 2022. Klart är att idrotten generellt påverkats långsiktigt av pandemin så där finns 
eventuellt fortfarande möjligheter till kompensationer, både som kommer fördelat automatiskt 
från kommun/RF samt möjlighet att söka bidrag.

Lokal renovering/underhåll av kök, hall/entré, duschrum har till stora delar redan genomförts. 
Sluträkningen från byggfirman är inte inkommen. Tack vare ideellt arbete från några i styrelsen 
med respektive så tror vi att vi kunnat spara en del kostnader. Någon form av uppskattning av 
dessa ideella insatser kommer det att bli.

BJJ/MMA sektionen önskar klä in mer av väggarna i dojon med padding. En del av vapnen 
behöver då flyttas. Litet mer underlag på vilka ytor, utförande och kostnad ska inkomma.

50 års jubileum 20-22 Maj
På grund av pandemin sköt vi 2021 upp klubbens 50-års jubileumsläger till 2022.

Nu tar vi tag i genomförandet av ett rejält firande – och vi hoppas och tror att de flesta vill 
vara med både och träna samt att träffas och fira på lördag kvällen!  

Nu ska det sättas olika ansvarsområden och belysa var, när och hur mycket insatser och 
bemanning vi behöver för arrangemanget.
Vi efterlyser alla som vill vara med och se till att detta blir ett firande vi minns!
Hör med medlemmar – hör med föräldrar och meddela oss så ser vi till att organisera arbetet.

Vi håller lägret i Kristianstad Taekwondos lokaler i Galleria Boulevard.
Den symboliska deltagaravgiften blir hyran till detta.
Vissa övriga kostnader under träningspassen – frukt o dyl.
Lunch till självkostnadspris för deltagare. Funktionärer/instruktörer får lunch.
Lördag kväll till självkostnadspris vad gäller mat. Vi beställer ut catering. Dryck tillkommer, några
som gjort insatser för klubben kommer att bli inbjudna till kvällen.
Den största posten är kostnadstäckning för de inbjudna instruktörerna som generellt inte tar 
något gage för insatsen. Resa/kost/logi. 
Vi räknar med underskott, syftet är motivation o inspiration! Att få med så många deltagare vi 
kan på intressant träning och trevlig sammanhållning.

I skrivande stund finns inte kompletta besked kring vilka bidrag som kommer att beviljas oss. 
Kommunen hade inte mycket projektstöd att fördela i år, där beviljades 4000 kr. 
Återstarts stöd har nyss sökts hos SB&K, och är ej behandlat än. 
Därför blir budget svår att redogöra för.
Vi siktar på att klubbens kostnad hamnar kring 40 000 kr.


